

Kokousaika: 2.8.2018 kello 18.04- 19.16.

Kokouspaikka: Katajatie 24 64700, Teuva

Läsnä: Karoliina Kujanpää, Jeena Osmo, Vikke Mikkilä, Essi Latvaniemi, Janita Leppäniemi, Rebecka Harjula, Annika Kaleva ja Johanna Nisula.

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.04.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen ääntenlaskijoiden ja pöytäkirjantarkastajien valinta

Kokouksen ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Janita Leppäniemi ja Essi Latvaniemi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytään.

4. Katsaus nuorisovaltuuston projektien etenemiseen

Tapahtuma kesälle

Tapahtuma ei onnistu alkuperäisten suunnitelmien mukaan, sillä tubettajan kutsuminen ei onnistu tapahtumaan päällekkäinosuvan Tubetour-tapahtuman takia. Anu Mäntylä ehdotti Teuvan Nuorisovaltuuston osallistumista Tubetour - tapahtumaan, mutta osallistumisen onnistumisesta ei ole vielä varmuutta. Annukka Käkelä pyritään kutsumaan seuraavaan kokoukseen, jotta Nuorisovaltuuston osallisuudesta sekä Tubetour- että Teuva 150v. - tapahtumaan voidaan keskustella.

Paneelikeskustelu -tapahtuma

Paneelikeskustelun päätettiin pidettävän Teuvan yhtenäiskoulun auditoriossa ja koulupäivän aikana. Vaalipaneeliin kutsutaan mahdollisesti Sakari Varala (Kokoomus) varalle Satu Tamsi , Eliisa Panttila (Perussuomalaiset) varalle Heikki Tuomela, Esko Lehtimäki (Keskusta) varalle Irma Åkerblad, Juha-Matti Kiviluoma (Vasemmisto) varalle Saija Syväluoma.

Yläastelaisilta ja lukiolaisilta kysytään kysymyksiä, mitä he haluaisivat kysyä kunnanvaltuustolaisilta. Paneelikeskusteluun otetaan mukaan neljä nuorisovaltuustolaista; kaksi paneelikeskusteluun mukaan ja kaksi juontamaan ja kysymään kysymyksiä.

Paneelikeskusteluun otetaan mukaan Nuorisovaltuustosta alustavasti Karoliina Kujanpää, Rebecka Harjula ja juontajiksi Emma Kunnaspuro ja Jeena Osmo.

Ajankohta voidaan lopullisesti varmistaa vasta, kun opettajilta on kysytty, sopiiko ajankohta heidän oppituntiaikatauluihinsa. Mahdollisia ajankohtia ovat 5.9.2018 ja 6.9.2018. Outi Koivu lupasi hoitaa asiaa ja kysyä muilta opettajilta ajankohdista.

Karoliina Kujanpää ja Jeena Osmo lähettävät kutsusähköpostit kunnanvaltuutetuille. Karoliina Kujanpää ja Johanna Nisula käyvät luokissa kyselemässä yläastelaisilta ja lukiolaisilta kysymyksiä vaalipaneelia varten. Vikke Mikkilä ja Annika Kaleva käyvät saadut kysymykset läpi.

5. Muut asiat

Seuraavan kokouksen alustavaksi ajankohdaksi päätettiin 22.8.2018 kello 18.00.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.16.

Pöytäkirjan tarkastus

Teuvalla 2.8.2018

Puheenjohtaja Karoliina Kujanpää

Sihteeri Jeena Osmo

Pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjantarkastaja